
Dodatek č. 1 ke SoD 6440-0003-2023-176

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-176

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
60162694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1.
404881/0710,
Ing. Miroslav Flajtinger, 
vedoucí oddělení provozu Bmo,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona c. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, věznění 
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno: 
ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,
ve věcech organizačních: Martina Šeligová, DiS.,

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624): 
ve věcech technických: Milan Kerber,

koordinátor BOZP:

Datová schránka: 
Adresa pro doručováni:

Robin Mělko, 
Pavel Smejkal, 
Ing. Jiří Hošek,

hjyaavk,
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
oddělení provozu Bmo,
Svatoplukova 2687/84,
662 10 Brno,

(dále jen „objednatel") na straně jedné.

2. L.N.O., s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, spisová značka C 15882. 

' ‘' Maříkova 1899/1,621 00 Bmo,
60714018,
CZ60714018,
ČSOB a.s.,
3779566/0300,
Ing. Martinem Šichou, jednatelem

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
E-mail:
Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

cediwrt,
Mařikova 1899/1,621 00 Bmo,



Dodatek č. 1 ke SoD 6440-0003-2023-176

(dále jen ..zhotovitel’ ) na straně druhé,

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 4 odst. 4.3.smlouvy o dílo č. 6440-0003-2023
176 ze dne 4. 5. 2023 uzavřené na plnění veřejné zakázky „PS 0624 - Demolice b. č. 121 
v kasárnách Dědice a neevidovaných objektů v posádce Vyškov11, systémové číslo NEN 
N006/23/V00001169 (dále jen „smlouva11) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek 
č. 1 “):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č.^ 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající ve snížení rozsahu prací 
o méněpráce a navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je 
možno předem předvídat, celkové navýšení ceny za dílo:

- při provádění demoličních prací byla při bourání podlah zjištěna v části podlah hydroizolace 
z litého asfaltu a asfaltových pásů. S likvidací této asfaltové izolace nebylo v původním 
výkazu výměr počítáno, její výskyt se nepředpokládal.

Článek 2 
Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce a méněpráce.

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3,1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy,' 
a to ve výši:

1.543.600,00 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion pět set čtyřicet tři tisíc šest set korun českých).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 324.156,00 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
1.867.756,00 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
1.339.000,00 Kč bez DPH 
1.620.190,00 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 281.190,00 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
59.400,00 Kč bez DPH 
71.874,00 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 12.474,00 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
264.000,00 Kč bez DPH 
319.440,00 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 55.440,00 Kč

2



Dodatek č. ] ke SoD 6440-0003-2023-176

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen 

vNEN.
3.3. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

3.4. Dodatek ČM je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy

3.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací - počet listů: 1
Příloha č. 2: položkový rozpočet méněprací-počet listů: 1
Příloha č. 3: soupis skutečně provedených prací - počet listů 4

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Ing. Martin Šicha 
jednatel L.N.O., s.r.o.

Ing.
Martin
Sicha

Digitálně padepsal Ing. Martin

Šleha
DM: c=C2,
2.5.4.97=NTRC2-60714010, 

o-LN.O.j ir.o.. ou-1, cn-Ing. 
Martin Sícha,sn=Sldis, 

glvenName=Martln,
M*ria | N um be r«P734670 
Datum: 2023.06.13 19:36:23 
+02'00‘

El A Ironický fiwlj*', - l-hfi.Sňjí 
Čertiílkál nutum podpt&u : 

Jméno: liti;. Mi rásBínfEjtír.^r

Vy lili: AťAuJO.l I - l<viw/ LVnnVuJp 
Fbliiuu ikj: I.UICJ 11HJWH-wKJ +112:11L1

3



Příloha 1 k dodatku č.1 ke SoD 6440-0003-2023-176

Méněpráce - „Demolice budovy č. 121 Kasárna Dědice a neevidovaných objektů v posádce Vyškov11

Cena za
Jednotku Cena celkem

P.Č. Práce JM Množství hez DPH bez DPH
06-34-01-121

42 odvoz a likvidace (skládkovné) betonové suti - odpad kategorie "O" t -59 400,00

Cena celkem bez DPH -59 400,00
DPH 21 % činí -12 474,00
Cena zakázky včetně DPH činí -71 874,00

Stránka 1



Příloha 2 k dodatku č. 1 ke SoD 6440-0003-2023-176

Vícepráce - „Demolice budovy č. 121 Kasárna Dědice a neevidovaných objektů v posádce Vyškov11

P.Č. Práce JM Množství

Cena za 
jednotku 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

06-34-01-121
42a odvoz a likvidace (skládkovné) betonové suli s izolací - odpad kategorie "O" t 264 000.00

450m2*0,3=150m3*2,2=330 t

Cena celkem bez DPH 264 000,00
DPH 21 % činí 55 440,00
Cena zakázky včetně DPH činí 319 440,00

Stránka 1



Příloha 3 k dodatku č. 1 ke SoD 6440-0003-2023-176

Soudíš skutečně provedených prací _dodatek č. 1 
„Demolice budovy č. 121 Kasárna Dědice a neevidovaných objektů v posádce Vyškov11

Cena za
jednotku

P.č. Práce JM Množí-tví bc
06-34-01-121

1 vytýčeni inženýrských síti (kabely NN, slaboproud, vodovod, plynovod) kpj 1,00000

2 Odf [raněných křovin a stromů včetně pařezů a kořenů o průměru kmene do 100 mm m2 35,00000

3 likvidace dřevní hmoty m2 35,00000

4 ochrana zemních kabelů WN překrytím silničními panely po dobu demolice m2 64,00000

5 demontáž RIS 3, zděný pilíř ks 1,00000

6 odpojeni, demontáž kabelu, vytaženi ze země AYKY 3x240+120 m 24,00000

7 odpojeni a demontáž kabelové slaboproudé přípojky, vytažení ze země m 32,00000

8 zaslepeni kanalizační přípojky DN 250 mm ks 1,00000
9 vybourání vodovodních šachet z cihel pálených plných 1,2x1,2x1,8m m3 2,59000

10 zahrnuli výkopu, plošná úprava terénu po vyjmuti zemních kabelů a pařezů, zatravněnl včetně dodávky osiva m2 91,00000

11 odborná demontáž ocelového požárního žebříku 6m z sihelného zdivá, odvoz na skládku PS do 2 km, ks 1,00000

12 demontáž vnitřních kabelových elektrorozvodů. rvltidel. rozvaděče, vypínačů, zásuvek kpl 1.00000

13 demontáž vnitřních rozvodů vodoinstalace z ocelových trubek, včetně baterii. 2 ks el.zásobníků vody 160 I, m 67,00000

14 demontáž a likvidace zařizovaclch předmětů ZTI {WC mísy, pisoáry, umývadlaj ks 36,00000

15 vyklizeni objektu od komunálního odpadu i 4,50000

16 demontáž hromosvodu vřetně 4 ks svodů a zemnicích tyči, Nakrácenl na 2m kusy, odvoz na skládku PS do 2 km. kpl 1,00000

17 demontáž okapů a svodů, nakrácenl na 2m kusy. odvoz na skládku PS do 2 km. m 104,00000

18
demontáž plechové střešní krytiny na dřevěném podbytl. včetně klempířských prvků (závělrné lišty, parapety apod), rozřezáni plechů na 
kusy do 2 m2. odvoz na skládku PS do 2 km m2 471,00000

19 demontáž okenních mříži, odvoz na skládku PS do 2 km. m2 108,00000

20 vyvěšeni dřevěných okenních křidel zdvojených, včetně vybouráni okenních rámů m2 108,00000

21 demontáž dřevěného obloženi slěn m 2 106,00000

22 vyvěšeni a likvidace dřevěných dveřních křídel do 2m2 ks 44.00000

23 vybouráni dřevěných dveřních zárubnl š. 150 mm, včetně likvidace ks 20,00000

24 vybouráni kovových dveřních zárubni š. 100 mm, rozřezáni, odvoz na skládku PS do 2 km. ks 16,00000

25
vydouránl ocelových rárudnl 1600ř2100, s prosklenými dveřními křidly. Vysklení dveřních křidel, likvidace skla, odvoz kovu na skládku PS 
do 2 km.

ks 1,00000

26 demontáž vnitřního schodišťového trubkového zábradlí nakráceni na 2m kusy. odvoz na skládku PS do 2 km. m 8.00000

27 odstraněni podlahové krytiny PVC m2 669,00000

28 odstraněni dřevěné vlysově podlahy, lepené do asfaltu m2 669,00000

Cena celkem 
bez DPH

Stránka 1



29 demontáž heraklitového podbitl stropů m2 720,00000

30 demontáž střešního podbii m2 471,00000

31 rozebráni dřevěného trámového stropu, očištěni trámů, odvoz na skládku PS do 2 km. m2 720,00000

32 bouráni zdivá ze škvárobetonových kvádrů a pálených cihel m3 340,00000

33 bouráni komínového zdivá z pálených cihel m3 21.87000

34 bouráni keramických podlah, včetně podkladního betonu m3 114,24000

35 bouráni železobetonových schodišťových stupňů, venkovního a vnitřního schodiště m3 12,68000

36 bouráni základů z prostého betonu m3 220,84000

37 bouráni zpevněných ploch včetně obrubníků m3 29.65000

38
bouráni a rozřezání ocelového nýtovaného nosného skellu objektu z I profilů 320 mm. Rozřezáni na kusy do 2m, odvoz na skládku PS do
2 km l 53,76000

39 výroba a osazeni venkovního trubkového zábradlí do betonových patek Povrchová úprava oozmkovánlm.

40 odléžěnl jílového násypu m3 163,20000

41 úprava terénu, navezeni ornice do tl. 15 cm, srovnáni, zalravněni včetně dodávky osiva m2 998,00000

42 odvoz a likvidace (skládkovné) betonové suti - odpad kategorie "O" t 522,69000

42a odvoz a likvidace (skládkovné) betonové suti s izolaci - odpad kategorie "O"

450m2*0,3=150m3*2,2=330 t
t 330,00000

43 odvoz a likvidace (skládkovné) cihelné suti - odpad kategorie "0" t 345,36600

44 odvoz a likvidace (skládkovné) škvárobetonové suli - odpad kategorie "O" t 306,00000

45 odvoz a likvidace (skládkovné) jílového násypu - odpad kategorie "O" t 277,12000

46 odvoz a likvidace (skládkovné) dřevěných víysů znečištěných asfaltem - odpad kategorie "N" l 9,03100

47 odvoz a likvidace (skládkovné) PVC - odpad kategorie "N” t 4,34850

48 odvoz a likvidace (skládkovné) dřeva- odpad kategorie "O" t 94,36000

49 odvoz a likvidace (skládkovné) kmunálnlho odpadu a skla - odpad kategorie “O" t 4,35000

50 odvoz a likvidace (skládkovné) elektromateriálu a kabelů - odpad kategorie "N" kpl 1,00000

51 odvoz a likvidace (skládkovné) heraklitových desek- odpad kategorie "O" 1 13,38000

06-34-14
52 odstraněni plechové krytiny m2 18,00000

53 vybouráni ocelových dveří 1300/1400 mm, včetně ocelového rámu ks 8,00000

54 rozřezáni ocelových prvků a plechů na kusy do 1 m2, odvoz na skládku PS do 2 km. kpl 1,00000

55 demolice železobetonového objektu ( strop a stěny) m3 14,56000

56 demolice betonové podlahy včetně základů m3 9,21000

57 zaříznuti betonové podlahy II. 250 mm m 21,00000

58 úprava, srovnání pláně, hutněni m2 32,00000

59 betonáž železobetonové podlahy m3 6.40000

60 dodávka a uloženi kari sítě 8/150x150 mm do belonu m2 32,00000

61 Vnitrostaveništni přesun hmot t 66,37000

62 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 25 km l 52,29000

63 Poplatek za skládku za uloženi, směsi betonu 1 52,29000

Stránka 2



06-34-01
64 odstraněných křovin a slromů včetně pařezů a kořenů o průměru kmene do 100 mm m2 86,00000

65 likvidace dřevní hmoty m2 86,00000

66 demolice železobetonové lerenní zídky m3 42,60000

67 úprava terénu, navezeni ornice do II. 15 cm, srovnáni, zatravnění včetně dodávky osiva rn2 296,00000

68 naloženi a odvoz stavební sutě s příměsi dřeva, po areálu kasáren m3 37,00000

69 uloženi sutě na skládku, skládkovné t 167,72000

Eletro práce
Řídící věž CE 34-05-001
rozvodna NN

70
provedeni odpojeni a demontáž skříňového rozváděče, pole 1-2300x800x400, pole 2-2300x800x400, pole 3-2300x800x400, pole 4- 
2300x800x400 kpl 1,00

71 provedeni odpojeni a demontáž skříňového rozváděče, pole 1-2300x800x400, pole 2-2300x800x400 kpl 1,00

72 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 3x240+120 bm 36,00

73 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 4x70 bm 15,00

74 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 4x25 bm 60,00

75 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 3x4 bm 18,00

76 provedeni odpojeni a demontáž kabelu CYKY 24x1,5 bm 82,00

77 provedeni demontáže ze stěny ocelového kabelového roStu, 5-400, d-8000 kpl 1,00

78 dodáni, montáž slzičkového plechu, 1000x400x3 ks 8,00

79 provedeni nátěru slzičkového plechu, barva základní m2 6.40

80 provedeni nátěru slzičkového plechu, dvojnásobného, barva syntetická, ral 7035 m2 6,40
Tanková houpačka CE 34-05-002

\R 34

81 provedení odpojení a demontáž RH, sestava 8 ks litinových modulů, leden modul 250x250x200 kpl 1,00

82 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 4x25, délka 5m ks 6,00

83 provedeni odpojení a demontáž zemnici pásoviny ks 1.00

84 provedeni demontáže ocelové konstrukce rozváděče kpl 1,00
R 36

85 provedeni odpojení a demontáž RH, sestava 8 ks litinových modulů, jeden modul 250x250x200 kpl 1,00

86 provedení odpojení a demontáž kabelu AYKY 4x25, délka 5m ks 6,00

87 provedení odpojení a demontáž zemnici pásoviny ks 1,00

88 provedení demontáže ocelové konstrukce rozváděče kpl 1,00

Tanková houpačka CE 34-05-003
R38

89 provedeni odpojení a demontáž RH. sestava 8 ks litinových modulů, jeden modul 250x250x200 kpl 1,00

90 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 4x25, délka 5m ks 6,00

91 provedeni odpojeni a demontáž zemnicí pásoviny ks 1,00

Stránka 3



92 provedeni demontáže ocelové konstrukce rozváděče kpl 1,00

R 40

93 provedení odpojeni a demontáž RH, sestava 8 ks litinových modulů, jeden modul 250x250x200 kpl 1,00

94 provedeni odpojeni a demontáž kabelu AYKY 4x25, délka 5m ks 6,00

95 provedeni odpojeni a demontáž zemnici pásoviny ks 1,00

96 provedeni demontáže ocelové konstrukce rozváděče xpi 1,00

Všeobecné podmínky:
97 zapravenl omítek po zdemonfovaných elektrických přlstrojích-vnitrnl jádrová a vápenná omllka kpl 1,00

98 Zařízeni staveniště Soubor 1,00000

99 Likvidace staveniště, úklid pracoviště Soubor 1,00000

odvoz a likvidace demontovaného materiálu až po konzultaci se zástupcem objednatele (PS 0624)

Cena celkem bez DPH 1 543 600,00
DPH 21 % činí 324 156,00
Cena zakázky včetně DPH činí 1 867 756,00

Stránka 4


